



# PROPOSTA DE PREÇO

## A PREFEITURA DE TAMBORIL -CE

À:

PREGOEIRA DA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL  
REF: PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2015

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, LIMPEZA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA E COZINHA E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO GERAL DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL-CE.

ABERTURA: dia 17 de Dezembro de 2015 às 09h30min.

LOTE 15 - SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA						
Nº	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	V. UNIT.	VR. TOTAL
1	CABEÇA DE IMPRESSÃO PLOTER 110	UND	19	plotter	R\$ 260,00	R\$ 4.940,00
2	CARTUCHO DE TINTA HP Nº 122 COLORIDO	UND	220	hp	R\$ 62,00	R\$ 13.640,00
3	CARTUCHO DE TINTA HP Nº 122 PRETO	UND	220	hp	R\$ 50,00	R\$ 11.000,00
4	CARTUCHO DE TINTA HP Nº 21 PRETO	UND	240	hp	R\$ 52,00	R\$ 12.480,00
5	CARTUCHO DE TINTA HP Nº 22 COLORIDO	UND	240	hp	R\$ 65,00	R\$ 15.600,00

		UND	70	brother	R\$	286,00	R\$	20.020,00
6	CARTUCHO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 8152DN	UND	70	brother	R\$	286,00	R\$	20.020,00
7	HD EXTERNO PORTÁTIL 1 TB, conexão USB 3.0, alimentação USB, velocidade de transferência de dados de no mínimo 480MB/s	UND	18	sony	R\$	490,00	R\$	8.820,00
8	HD INTERNO 1 TB 7200RPM, padrão sata 2, taxa de transferência de 320MB/s, interface serial ATA 3.0Gbps	UND	28	seagate	R\$	420,00	R\$	11.760,00
9	MOUSE ÓPTICO USB, resolução de 800dpi, deve funcionar em todas as versões do Windows, plug and play, preto, com 3 botões.	UND	41	ibyte	R\$	15,00	R\$	615,00
10	PLACA DE REDE 10/100, com porta RJ45, interface PCI de 32 bits, padrões e protocolos IEEE 802.3, 802.3u, 802.3x	UND	21	intelbraz	R\$	36,90	R\$	774,90
		<b>VALOR TOTAL DO LOTE 15 (noventa nove mil seissentos e quarenta nove reais e noventa centavos)</b>						
					R\$		R\$	99.649,90

**LOTE 16 - SUPRIMENTOS DE INFORMATICA**

Nº	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	V. UNIT.	VR. TOTAL
1	REFIL TONER IMPRESSORA KYOCERA KM-2810, embalagem contendo 1kg, rendimento médio para 36.000 impressões, produto com desempenho compatível ao toner original.	UND	60	china	R\$ 95,00	R\$ 5.700,00
2	REFIL TONER IMPRESSORA SCX-4200, embalagem contendo 1kg, rendimento médio para 36.000 impressões, produto com desempenho compatível ao toner original.	UND	20	samsung	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00
3	REFIL TONER TN410 PARA IMPRESSORA BROTHER, embalagem contendo 1kg, rendimento médio para 36.000 impressões, produto com desempenho compatível ao toner original.	UND	70	brother	R\$ 110,00	R\$ 7.700,00
4	ROTEADOR WIFI 150MBPS, Interface: 4 Portas LAN 10/100Mbps, 1 Porta WAN 10/100Mbps, padrão de rede IEEE 802.11n*, IEEE 802.11g, IEEE 802.11b, com antena onidirecional fixa de 5dBi.	UND	18	intelbraz	R\$ 89,00	R\$ 1.602,00

5	SWITCH 08 PORTAS 10/100 MBPS, taxa de transferência: 10/100 Mb/s half duplex e 20/200 Full duplex, compatível com qualquer Sistema Operacional, placas de rede, hubs e outros switches fast ethernet	UND	18	intelbraz	R\$ 180,00	R\$ 3.240,00
6	SWITCH 16 PORTAS 10/100 MBPS, taxa de transferência: 10/100 Mb/s half duplex e 20/200 Full duplex, compatível com qualquer Sistema Operacional, placas de rede, hubs e outros switches fast ethernet	UND	18	intelbraz	R\$ 373,00	R\$ 6.714,00
7	TECLADO COM ENTRADA USB, padrão ABNT2, deve funcionar com todas as versões do Windows, plug and play, preto, com teclas multimedias.	UND	33	goldentec	R\$ 34,00	R\$ 1.122,00
VALOR TOTAL DO LOTE 16 (vinte sete mil setecentos e setenta oito reais )						
<b>VR TOTAL DOS LOTES(cento e vinte sete mil quatrocentos e vinte sete reais e noventa centavos)</b>					R\$	<b>27.778,00</b>
<b>PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (DIAS)</b>					R\$	<b>127.427,90</b>

PRAZO DE ENTREGA: 5 (DIAS) DA DATA DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA

SENADOR POMPEU, 17 DE DEZEMBRO DE 2015

KR MARTINS DE CARVALHO